お客様各位

和歌山電力株式会社

　平素よりご愛顧いただきましてありがとうございます。

(円）

低圧 高圧

低圧 高圧

9.34 8.29

5.00 5.00

4.33 5.38

-2.40 -1.20

0.75 0.75

※ 1 表記金額はすべて電力使用量1kWhあたりの税込価格となります。

※ 2 上記適用にともない燃料費調整額は発生いたしません。

※ 3 容量市場開始に伴い、2024年4月検針日以降ご使用分の電源調達費調整額は容量拠出金相当額を

　　含めて算出いたします。容量拠出金について詳細は、電力広域的運営推進機関の下記WEBサイトより

　　ご確認いただけます。https://www.occto.or.jp/capacity-market/kyoshutsukin_know

※ 4 国の電気・ガス料金負担軽減支援事業により、2025年8月10月分の電源調達費調整単価を

   低圧供給のお客さまでは2.0円/kWh、高圧供給のお客さまでは1.0円/kWh値引きます。

　（2025年9月分は低圧供給2.4円/kWh、高圧供給1.2円/kWhの値引きとなります。）

以上

容量拠出金相当額（単価）

国の電気・ガス料金負担軽減支援事業による値引き

　この度、2025年9月分の電気料金に適用される電源調達費調整単価が以下の通り確定しま
したのでお知らせいたします。

電源調達費調整単価

最低値

基準単価　最高値

（参考）

記

2.68 4.93電源調達費調整単価